ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!
%%
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2 02/01/2013 30/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 81.265,52 %_
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 110 01/02/2013 01/11/2013 10.301.0021.2109.0000 | DESP. PESSOAL CIVIL CONTR E 1,00 ;g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 590 18/07/2013 06/03/2015 10.302.0021.1068.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD 24.083,17 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 587 23/07/2013 23/07/2013 10.301.0021.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 179,00 213,21 Q
Recursos Ordindrios — (No vinct | 780 02/09/2013 02/09/2013 10.301.0021.2108.0000 | JANETE SILVA DO NASCIMENT!( 160,00 @
Recursos Ordindrios — (No vinct | 860 01/10/2013 01/10/2013 10.301.0021.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 70,00 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 859 01/10/2013 01/10/2013 10.301.0021.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 420,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 857 01/10/2013 01/10/2013 10.301.0021.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 560,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 861 01/10/2013 01/10/2013 10.301.0021.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 140,94 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 856 01/10/2013 01/10/2013 10.301.0021.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 2.019,27 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 868 01/10/2013 01/10/2013 10.301.0021.2108.0000 | CASA DO MEDICO LTDA 879,62 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 858 01/10/2013 01/10/2013 10.301.0021.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 73,95 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1018 18/11/2013 18/11/2013 10.301.0021.2108.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM 360,50 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1057 10/12/2013 10/12/2013 10.301.0021.2108.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM 257,50 F\,’
Recursos Ordindrios — (No vinct | 176 02/01/2014 03/02/2014 10.301.0101.2108.0000 | RLH PNEUS LTDA 30,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 144 02/01/2014 02/01/2014 10.301.0101.2108.0000 | ARIDELSON JOSE DA SILVA JU} 100,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 107 02/01/2014 02/01/2014 10.301.0101.2108.0000 | A.M. DE OLIVEIRA FERRAGENS 110,00 §
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 88 02/01/2014 02/01/2014 10.301.0101.2108.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REI 154,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 89 02/01/2014 02/01/2014 10.301.0101.2108.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REI 180,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 57 02/01/2014 28/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 650,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 105 02/01/2014 02/01/2014 10.301.0101.2108.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 725,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 42 02/01/2014 29/08/2014 10.302.0102.2123.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 1.900,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 90 02/01/2014 02/01/2014 10.301.0101.2108.0000 | J. C. CONTABILIDADE LTDA 6.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!
%%
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31 02/01/2014 03/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 105.732,61 21.727,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 143 02/01/2014 28/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | MIQUEIAS NEVES SILVA 696,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 150 02/01/2014 28/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 700,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 40 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2132.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 2.677,50 Q
Recursos Ordindrios — (No vinct | 52 02/01/2014 05/05/2014 10.301.0101.2118.0000 | LABORATORIO FARMACEUTIC( 7.092,45 @
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | MARIA PAULA ASSUNCAO DO ! 235,20 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 8 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | EDSON LAURINDO DA SILVA 235,20 g
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 3 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | EUDES SIQUEIRA CANSANCAO 235,20 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 36 02/01/2014 30/12/2014 10.301.0101.2113.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 7.464,24 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 35 02/01/2014 30/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 9.844,98 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 37 02/01/2014 30/12/2014 10.304.0104.2128.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 10.454,34 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 128 02/01/2014 21/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 15.572,24 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 170 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA 16,80 §
@
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 12 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | CICERO COSME DA SILVA 16,80 F\,’
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 10 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | CLAUDENICE MARIA DA SILVA 218,40 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 167 02/01/2014 04/04/2014 10.301.0101.2108.0000 | BANCO DO BRASIL S.A. 692,29 85,80 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 34 02/01/2014 12/11/2014 10.301.0101.2113.0000 | DESPESAS C/ PESSOAL CIVIL (C 7.372,00 8.467,90 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 67 02/01/2014 02/01/2014 10.301.0101.2108.0000 | V.C. COMERCIO DE COMPONEN 52,99
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 29 02/01/2014 30/09/2014 10.301.0101.2108.0000 | DESP.COM P.CIVIL -CONTRATA 79.272,22 105.626,15
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 38 02/01/2014 10/10/2014 10.272.0092.2093.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 34.403,43 3.296,62
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 171 02/01/2014 12/11/2014 10.122.0003.2101.0000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MU? 167.255,60 152.569,43
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 33 02/01/2014 12/11/2014 10.301.0101.2112.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 10.255,86 29.433,07
Recursos Ordindrios — (No vinct | 162 02/01/2014 20/02/2014 10.301.0101.2108.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 150,80 185,55
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é\
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 32 02/01/2014 30/12/2014 10.301.0101.2109.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - PAC 32.853,60 303,84 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 169 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 16,80 ;g
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 14 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | RISOMAR MARIA DA SILVA 16,80 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 9 02/01/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | ERIKA MARIA DE OLIVEIRA 16,80 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 135 02/01/2014 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD 348.000,031
Recursos Ordindrios — (No vinct | 250 03/02/2014 30/06/2014 10.301.0101.2108.0000 | DESP. PESSOAL CIVIL CONTR E 246,60 493,16 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 200 03/02/2014 12/11/2014 10.122.0003.2294.0000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MU? 13.350,38 22.359,53 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 195 10/02/2014 10/02/2014 10.301.0101.2108.0000 | PGF TELECOMUNICACOES LTD. 300,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 213 10/02/2014 29/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 1.740,25 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 212 10/02/2014 29/12/2014 10.303.0103.2127.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 68.413,45 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 210 10/02/2014 08/07/2014 10.301.0101.2118.0000 | DEPOSITO GERAL SUP. HOSP. L’ 19.150,10 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 245 10/02/2014 10/02/2014 10.301.0101.2108.0000 | THIAGO ROGERIO DOS SANTOS 409,20 E
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 257 20/02/2014 20/02/2014 10.301.0101.2112.0000 | RECIFE MADEIRAS LTDA 80,00 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 265 28/02/2014 28/02/2014 10.301.0101.2108.0000 | HUGO THAINA SILVA SANTOS 600,00 F\’,
Recursos Ordindrios — (No vinct | 260 28/02/2014 12/11/2014 10.302.0102.2132.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - NA! 1.540,00 1.540,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 282 28/02/2014 28/02/2014 10.301.0101.2108.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 286,65 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 261 28/02/2014 30/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.069,85 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 334 03/03/2014 03/03/2014 10.301.0101.2108.0000 | JAILSON PEREIRA DOS SANTOS 966,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 326 03/03/2014 17/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 2.739,24
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 341 10/03/2014 23/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | VANDELMA ROSA DE LIMA 16,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 344 10/03/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | FERNANDO JUVINO TENORIO 16,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 345 10/03/2014 28/11/2014 10.302.0102.2125.0000 | BENEDITA MARIA DA SILVA 16,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 353 20/03/2014 20/03/2014 10.301.0101.2108.0000 | VALDECIR JOSE FRIGO - ME 139,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processadog
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 354 20/03/2014 20/03/2014 10.301.0101.2108.0000 | VALDECIR JOSE FRIGO - ME 139,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 369 20/03/2014 31/03/2014 10.301.0101.2108.0000 | JOAO PAULO FERREIRA DA SIL' 725,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 357 20/03/2014 30/12/2014 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUVAL ENGENHARIA E | 8.500,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 362 20/03/2014 06/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 548,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 359 20/03/2014 06/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M! 4.100,95
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 361 20/03/2014 06/11/2014 10.302.0102.2132.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 4.056,30
Recursos Ordindrios — (No vinct | 360 20/03/2014 06/11/2014 10.301.0101.2112.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 4.090,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 366 20/03/2014 31/03/2014 10.301.0101.2108.0000 | STR AR CONDECIONADO 4.362,30
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 399 01/04/2014 01/04/2014 10.301.0101.2108.0000 | PHARMAPELE 118,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 503 02/05/2014 02/05/2014 10.301.0101.2111.0000 | SODON W. F. SANTOS - ME 300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 517 24/05/2014 24/05/2014 10.301.0101.2108.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM 875,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 531 29/05/2014 29/05/2014 10.301.0101.2108.0000 | JOSE COSTA RIBEIRO 3.900,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 564 30/05/2014 30/06/2014 10.302.0102.2125.0000 | FERNANDO FRANCISCO DA SIL 33,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 581 02/06/2014 30/06/2014 10.301.0101.2108.0000 | MARCELO FRANCISCO DE LIM/ 90,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 600 02/06/2014 02/06/2014 10.301.0101.2108.0000 | DAYANE MONIK OLIVEIRA DA ! 5.370,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 645 01/07/2014 01/07/2014 10.122.0001.2090.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 654 01/07/2014 07/11/2014 10.301.0101.2113.0000 | DISK-DRAGO COMERCIO LTDA 19.549,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 653 01/07/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | DISK-DRAGO COMERCIO LTDA 11.924,90
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 637 01/07/2014 01/07/2014 10.301.0101.2108.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 271,62
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 641 01/07/2014 01/07/2014 10.301.0101.2108.0000 | SEGSAT SERVICOS LTDA 141,68
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 674 01/07/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | CILENE LIMA DE ANDRADE 16,80
Recursos Ordindrios — (No vinct | 740 15/07/2014 15/07/2014 10.301.0101.2108.0000 | ECT - EMPRESA BRASILEIRA DI 54,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 742 25/07/2014 25/07/2014 10.302.0102.1066.0000 | MCARVALHO & DA SILVA LTD¢ 1.610,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processadog
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 718 30/07/2014 31/10/2014 10.302.0102.2125.0000 | MARLI SILVA DOS SANTOS 33,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 748 31/07/2014 28/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | J. C. CONTABILIDADE LTDA 10.500,00 3.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 733 31/07/2014 28/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS L1 7.565,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 732 31/07/2014 10/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | ARB COMERCIO E SERVICOS L1 17.267,89
Recursos Ordindrios — (No vinct | 780 20/08/2014 20/08/2014 10.301.0101.2108.0000 | FERREIRA COSTA & CIA LTDA 343,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 814 26/08/2014 26/08/2014 10.301.0101.2108.0000 | ANTONIO VIVVALDO DA SILVA 50,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 813 29/08/2014 29/08/2014 10.301.0101.2108.0000 | ECT - EMPRESA BRASILEIRA DI 54,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 853 01/09/2014 10/09/2014 10.301.0101.2231.0000 | CLINICA MARIA GERTRUDES L 90,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 881 01/09/2014 01/09/2014 10.301.0101.2108.0000 | IBERLON PEREIRA GOMES 200,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 896 01/09/2014 14/11/2014 10.122.0001.2090.0000 | JOSE VALDEVAN DA SILVA QUI 255,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 876 01/09/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | GESSICA KELLE DOS SANTOS 33,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 869 15/09/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | JOSE MARQUES DA SILVA 218,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 911 26/09/2014 26/09/2014 10.301.0101.2108.0000 | KATIENE DURVAL DA SILVA 400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 901 26/09/2014 26/09/2014 10.301.0101.2112.0000 | INES SOARES RAMALHO 2.100,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 902 30/09/2014 30/09/2014 10.301.0101.2112.0000 | JUCINEIDE FERREIRA DE LIMA 770,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 940 30/09/2014 30/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | EDERALDO SANTOS DAS NEVE 900,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 941 30/09/2014 30/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | EDERALDO SANTOS DAS NEVE 3.360,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 939 30/09/2014 30/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | EDERALDO SANTOS DAS NEVE 4.200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 951 01/10/2014 01/10/2014 10.301.0101.2231.0000 | CENTRO DIAGNOSTICO BORIS 1 120,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1063 01/10/2014 29/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 66.409,75
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1062 01/10/2014 29/12/2014 10.301.0101.2118.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 81.704,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1064 01/10/2014 29/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA - EPP 15.753,20
Recursos Ordindrios — (No vinct | 960 01/10/2014 31/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | BSM LOCADORA E TURISMO L’ 17.763,20
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!
%%
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 972 03/10/2014 03/10/2014 10.301.0101.2108.0000 | THIAGO ROGERIO DOS SANTOS 275,80 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 945 05/10/2014 05/10/2014 10.301.0101.2108.0000 | SEGSAT SERVICOS LTDA 141,68 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 981 10/10/2014 10/10/2014 10.301.0101.2108.0000 | A.CAMILO DA SILVA GAS 120,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1043 30/10/2014 30/10/2014 10.301.0101.2111.0000 | KARLA ARAUJO DA SILVA 100,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1032 30/10/2014 30/10/2014 10.301.0101.2111.0000 | LUCIELMA FERREIRA MIRAND/ 180,00 @
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1074 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2111.0000 | KARLA ARAUJO DA SILVA 100,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1088 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | MARCELO FRANCISCO DE LIM/ 200,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1093 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | PAULO SERGIO DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1084 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | IBERLON PEREIRA GOMES 200,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1092 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | EDUARDO JOSE DA SILVA 200,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1089 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | AMARO CAMPOS DA SILVA 200,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1086 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | ROBERTO SEVERINO DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1087 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | LUIS CARLOS DE FRANCA 200,00 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1085 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | VERINALDO FERREIRA DA SILV 400,00 F\,’
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1079 01/11/2014 01/11/2014 10.301.0101.2111.0000 | MARIA FRANCISCA DOS SANTC 100,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1096 03/11/2014 03/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | VALQUIRIA MARIA RODRIGUES 100,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1131 03/11/2014 03/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | MARIA DE LOURDES RIBEIRO C 200,00 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1094 03/11/2014 03/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | ARIDELSON JOSE DA SILVA JU} 200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1095 03/11/2014 03/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | KATIENE DURVAL DA SILVA 400,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1108 03/11/2014 03/11/2014 10.301.0101.2111.0000 | SONILDO ALBERICO DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1146 03/11/2014 17/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 11.931,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1147 03/11/2014 20/11/2014 10.302.0102.1068.0000 | CONSTRUVAL ENGENHARIA E | 6.461,43
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1098 03/11/2014 03/11/2014 10.301.0101.2112.0000 | THIAGO ROGERIO DOS SANTOS 848,40
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!
%%
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1136 10/11/2014 10/11/2014 10.301.0101.2231.0000 | CENTRO DIAGNOSTICO BORIS | 560,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1168 30/11/2014 30/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | ROBERTO SEVERINO DA SILVA 200,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1182 30/11/2014 30/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 2.584,50 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1181 30/11/2014 30/11/2014 10.301.0101.2108.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 5.450,61 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1193 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | MARCELO FRANCISCO DE LIM/ 200,00 @
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1196 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | AMARO CAMPOS DA SILVA 200,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1191 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | ROBERTO SEVERINO DA SILVA 200,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1199 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | IVALDO MORORO DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1190 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | VERINALDO FERREIRA DA SILV 400,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1202 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2111.0000 | SODON W. F. SANTOS - ME 420,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1205 01/12/2014 01/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | CENTRO MEDICO LTDA 130,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1203 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | SEGSAT SERVICOS LTDA 141,68 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1194 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | MARIA DE LOURDES RIBEIRO C 100,00 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1198 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | PAULO SERGIO DA SILVA 200,00 F\,’
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1197 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | EDUARDO JOSE DA SILVA 200,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1200 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | HILDEBERTON JOSE DA SILVA] 200,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1201 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | ARIDELSON JOSE DA SILVA JUM 200,00 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1192 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | LUIS CARLOS DE FRANCA 200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1195 01/12/2014 01/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | KATIENE DURVAL DA SILVA 550,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1221 10/12/2014 10/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | MARILENE FIGUEIREDO PRIMO 25,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1216 10/12/2014 10/12/2014 10.301.0101.2288.0000 | JOSE IVONALDO NEVES 1.907,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1226 10/12/2014 10/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | RECIFE HOSPITALAR LTDA ME 1.998,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1225 10/12/2014 10/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | DAYANE MONIK OLIVEIRA DA ! 5.477,40
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,_ ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
=% TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%
10 - Sadde g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE é\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1260 15/12/2014 15/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 50,38 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1240 20/12/2014 20/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | EZEQUIEL SANTOS DA SILVA 1.500,00 600,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1245 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2287.0000 | SEVERINO BATISTA CUNEGUNI 340,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1246 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2293.0000 | EDVAN LUIZ DA SILVA 770,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1244 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2287.0000 | JOSEFA LIMA DE OLIVEIRA 770,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1247 30/12/2014 30/12/2014 10.122.0001.2090.0000 | JUCINEIDE FERREIRA DE LIMA 770,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1252 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | CICERO JOSE DA SILVA 770,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1250 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | ZILMA MARIA DA SILVA 780,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1251 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2112.0000 | ROSANGELA CYBELLE DA SILV 780,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1261 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | NOEMIA DA SILVA FERREIRA 800,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1243 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2287.0000 | VITOR LOURENCO DA SILVA 860,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1248 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2287.0000 | MANOEL DA SILVA DURVAL 950,00 %t:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1253 30/12/2014 30/12/2014 10.301.0101.2108.0000 | JOAO PAULO FERREIRA DA SIL' 1.000,00 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1254 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0102.2125.0000 | MARIA LUCILENE SOARES 235,20 F\’,
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORTES - Recursos préprios 918.694,26 24.083,17 488.723,84 348.000,0%
Q
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 918.694,26 24.083,17 488.723,84 348.000,(%_
>




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 1715 20/12/2010 12.361.0021.2168.0000 | SYLVANIA CRISTINA SILVA CA’ 1.527,8%
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 900 30/11/2012 30/11/2012 12.361.0021.1076.0000 | DARUMA TELECOMUNICACOE! 18.250,00 ;g
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 37 02/01/2013 20/10/2013 12.361.0021.2166.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 106,18 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 91 02/01/2013 20/02/2013 12.361.0021.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 804,04 Q
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 116 02/01/2013 12.361.0021.2166.0000 | NICEFARO FONSECA DE BRITO 700,031
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 86 02/01/2013 12.361.0021.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 1 19.556,0§
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 116 02/01/2013 27/03/2013 12.361.0021.2166.0000 | NICEFARO FONSECA DE BRITO 300,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 149 10/01/2013 24/07/2013 12.361.0021.2166.0000 | IONE BARBOSA BELARMINO 50,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 179 18/01/2013 30/08/2013 12.361.0021.2148.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 8.726,22 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 209 31/01/2013 31/01/2013 12.361.0021.2153.0000 | TALITA PEDROZA MELO 2.007,08 §
. @
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 253 08/02/2013 12.361.0021.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.440,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 247 08/02/2013 12.361.0021.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 69 765,6%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 251 08/02/2013 12.361.0021.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 493,2@
P G
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 255 08/02/2013 12.361.0021.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 1 012,8@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 248 08/02/2013 12.361.0021.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 212, @
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 272 20/02/2013 20/02/2013 12.361.0021.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 684,20 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 266 20/02/2013 12.361.0021.2166.0000 | COONSULT - COOPERATIVA DE 2,0’2
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 284 28/02/2013 18/04/2013 12.365.0021.2145.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCIK 1.465,24
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 295 28/02/2013 12.361.0021.2283.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 47.598,25
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 299 28/02/2013 12.361.0021.2283.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 57.864,75
Recursos Ordindrios — (No vinct | 286 28/02/2013 12.365.0021.2145.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 7.682,93
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 294 28/02/2013 12.361.0021.2283.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 62.716,10
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 287 28/02/2013 12.361.0021.2144.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 9.554,26
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g

12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 297 28/02/2013 12.361.0021.2283.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 13.534,8%

Recursos Ordindrios — (No vinct | 284 28/02/2013 12.365.0021.2145.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 15.457,
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 285 28/02/2013 12.361.0021.2144.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 72915,

Recursos Ordindrios — (No vinct | 300 28/02/2013 12.361.0021.2283.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 33.799,48
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 293 28/02/2013 12.361.0021.2283.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 43.752,9§
Recursos Ordindrios — (No vinct | 296 28/02/2013 12.361.0021.2283.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 29.230,0§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 298 28/02/2013 12.361.0021.2283.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 44. 144,7%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 351 14/03/2013 14/03/2013 12.361.0021.2134.0000 | REDIESEL - RECIFE AUTODIESE 108,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 413 02/04/2013 26/04/2013 12.361.0021.2166.0000 | EDSON MONTEIRO CONSTRUC 35,20 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 518 02/05/2013 02/05/2013 12.361.0021.2166.0000 | JOSUE GUILHERME DOS SANTC 650,00 §
@

Recursos Ordindrios — (No vinct | 536 02/05/2013 02/05/2013 12.361.0021.2134.0000 | UNDIME - PE 900,00 o
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 561 20/05/2013 20/05/2013 12.361.0021.2134.0000 | ILDEMBERGUE CORDEIRO MAIL 567,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 589 31/05/2013 31/05/2013 12.361.0021.2134.0000 | ILDEMBERGUE CORDEIRO MAL 379,00 §
Jos)

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 637 10/06/2013 12.361.0021.2166.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 10.610,5@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 647 10/06/2013 12.361.0021.2134.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 4.761,2%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 649 10/06/2013 12.361.0021.2134.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 1 442,2%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 651 10/06/2013 12.361.0021.2134.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 285,9§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 641 10/06/2013 12.361.0021.2166.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 2.913,03
Recursos Ordindrios — (No vinct | 642 10/06/2013 12.361.0021.2166.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 11.229,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 652 10/06/2013 12.361.0021.2134.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 18,04
Recursos Ordindrios — (No vinct | 646 10/06/2013 12.361.0021.2134.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 3.396,54
Recursos Ordindrios — (No vinct | 650 10/06/2013 12.361.0021.2134.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 7.321,33
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 645 10/06/2013 12.361.0021.2134.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 9.997,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 638 10/06/2013 12.361.0021.2166.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 7 422,0%_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 644 10/06/2013 12.361.0021.2166.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 45,1%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 643 10/06/2013 12.361.0021.2166.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 678,1§
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 648 10/06/2013 12.361.0021.2134.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 2.016,18
Recursos Ordindrios — (No vinct | 640 10/06/2013 12.361.0021.2166.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 4.306,4%1
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 639 10/06/2013 12.361.0021.2166.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 13.564,3§
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 701 26/06/2013 12.366.0021.2152.0000 | CECAPE- CENTRO DE CAPACIT. 2,0§
Recursos Ordindrios — (No vinct | 896 02/09/2013 30/12/2013 12.365.0021.2149.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 1.018,26 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 899 02/09/2013 12.361.0021.2147.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 6.757,0.@:
Recursos Ordindrios — (No vinct | 900 02/09/2013 12.362.0021.2150.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 35.000,0§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 887 02/09/2013 12.361.0021.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 99.087,03
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 885 02/09/2013 12.361.0021.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 35,9%:
Recursos Ordindrios — (No vinct | 896 02/09/2013 12.365.0021.2149.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 3.489,3§
[os)
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 898 02/09/2013 12.361.0021.2167.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 97.432,2$
Recursos Ordindrios — (No vinct | 894 02/09/2013 12.361.0021.2134.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 57.332,3%
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 897 02/09/2013 12.361.0021.2148.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 4.392,5%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 895 02/09/2013 12.364.0021.2141.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 58.376,5%
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 970 18/10/2013 12.361.0021.2134.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA 473,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 971 18/10/2013 12.361.0021.2283.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA 1.505,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 972 18/10/2013 12.361.0021.2283.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA 18.404,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1136 26/12/2013 12.365.0021.1086.0000 | GD DE LIMA INFORMATICA ME 23.142,46
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 138 02/01/2014 08/04/2014 12.361.0120.2134.0000 | MARIA ETERILDA DE AMORIM 700,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 131 02/01/2014 28/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | SEVERINO FRANCISCO DA SILV 300,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
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3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 117 02/01/2014 28/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | MARIA SONIA DE MELO BORBA 528,00 %_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 134 02/01/2014 28/11/2014 12.365.0120.2032.0000 | MARCOS JOSE DA SILVA GOME 634,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 114 02/01/2014 28/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | EDESIO DA SILVA BENIZIO 1.478,00 g
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 78 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 2.079,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 115 02/01/2014 28/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PARO! 2.654,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 147 02/01/2014 28/11/2014 12.365.0120.2032.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PARO! 2.656,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 113 02/01/2014 28/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | DIOCESE DE PALMARES -PARO:! 5.264,00 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 89 02/01/2014 28/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 35,34 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 88 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 249,48 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 74 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 1.208,34 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 169 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0091.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 13.206,26 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 87 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 1.451,39 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 67 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 1.708,64 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 81 02/01/2014 31/12/2014 12.365.0120.2174.0000 | PESSOAL CIVIL - ENSINO INFAN 16.018,20 F\,’
Recursos Ordindrios — (No vinct | 168 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0092.2170.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 9.320,03 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 66 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 45.618,34 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 80 02/01/2014 31/12/2014 12.361.0092.2172.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 41.351,06 §
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 64 02/01/2014 30/05/2014 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 1.879,28 240,10
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 72 02/01/2014 30/04/2014 12.361.0120.2166.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 7.902,01 21,90
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 73 02/01/2014 30/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | BANCO DO BRASIL S.A. 46,80
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 69 02/01/2014 03/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | P. CIVIL SEC. DE EDUC. E CULT! 11.191,30
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 77 02/01/2014 03/09/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 5.202,76
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 79 02/01/2014 10/03/2014 12.361.0091.2171.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D: 8.240,69 5.697,57
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

dde/iq /\06'3(1p 971'8019//{sdy e assa:

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processadog
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(

Recursos Préprios §_
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 120 02/01/2014 12.361.0120.1019.0000 | NORDESTINA CONSTRUCOES E 65,58
Recursos Ordindrios — (No vinct | 222 20/01/2014 19/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.946,93 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 227 20/01/2014 19/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 750,38 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 221 20/01/2014 19/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.548,13 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 225 20/01/2014 19/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 6.943,15 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 223 20/01/2014 19/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.900,24 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 219 20/01/2014 19/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.499,83 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 230 20/01/2014 21/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 176,56 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 220 20/01/2014 18/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 176,56 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 226 20/01/2014 18/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 176,56 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 228 20/01/2014 16/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | M. D. COMBUSTIVEIS LTDA 353,12 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 288 03/02/2014 31/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40% 35.620,58 %f:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 311 10/02/2014 30/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | INTERATIVA CONSULTORIA ED 23.417,20 §

G
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 311 10/02/2014 12.361.0120.2166.0000 | INTERATIVA CONSULTORIA ED Zg
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 362 28/02/2014 30/09/2014 12.364.0124.2141.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 22.736,13 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 362 28/02/2014 27/02/2015 12.364.0124.2141.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 32.567 9%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 363 28/02/2014 12.361.0120.2134.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 63.008 7§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 396 11/03/2014 10/11/2014 12.365.0121.2145.0000 | COOPERATIVA REG. DOS AGRI( 5.971,77
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 395 11/03/2014 16/11/2014 12.361.0121.2144.0000 | COOPERATIVA REG. DOS AGRI( 3.347,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 394 11/03/2014 11/11/2014 12.365.0121.2145.0000 | COOPERATIVA REG. DOS AGRI( 1.363,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 407 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 3.998,00 1.204,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 404 12/03/2014 27/11/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 1.396,50 1.430,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 398 12/03/2014 27/11/2014 12.365.0121.2145.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 1.682,00 1.618,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!
2
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 400 12/03/2014 27/11/2014 12.365.0121.2145.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 1.333,00 1.748,50 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 417 12/03/2014 27/11/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 2.651,00 2.718,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 401 12/03/2014 27/11/2014 12.365.0121.2145.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 403,50 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 406 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 997,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 399 12/03/2014 27/11/2014 12.365.0121.2145.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 2.455,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 403 12/03/2014 27/11/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 2.950,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 411 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 4.820,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 412 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 4.964,00 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 410 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 9.319,50 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 413 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 9.554,00 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 416 12/03/2014 27/11/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 14.470,50 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 402 12/03/2014 27/11/2014 12.361.0121.2144.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 16.775,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 409 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 19.557,00 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 419 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 24.810,00 F\,’
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 418 12/03/2014 22/12/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 54.066,50 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 408 12/03/2014 23/10/2014 12.361.0121.2283.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 3.459,60 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 420 12/03/2014 30/12/2014 12.361.0121.2144.0000 | COOPERATIVA REG. DOS AGRI( 7.204,40 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 593 02/06/2014 10/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | J A COMERCIO E SERVICOS LTL 2.400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 592 02/06/2014 22/10/2014 12.361.0120.2153.0000 | J A COMERCIO E SERVICOS LTL 12.170,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 618 20/06/2014 09/12/2015 12.361.0120.1019.0000 | LINEAR ENGENHARIA E SERVI( 25.900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 647 01/07/2014 22/09/2014 12.361.0120.2134.0000 | NATHALIA THALINE SILVA DE ( 50,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 662 02/07/2014 14/05/2015 12.365.0120.1022.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD 62.753,19
Recursos Ordindrios — (No vinct | 688 29/07/2014 29/07/2014 12.361.0120.2134.0000 | FACULDADES EXTENSIVAS DE 1.500,00

SOLINVS SOA OATVAINTD ISOr 'SOLNYS SOA VISILYE SO TV ISOr -Jod 8iuew eiibig opeussy ojuswnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!

2

3

Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g

12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 705 31/07/2014 02/12/2014 12.361.0120.2153.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M! 4.256,50 %_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 706 31/07/2014 02/12/2014 12.361.0120.2153.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 5.482,50 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 707 31/07/2014 02/12/2014 12.361.0120.2153.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M! 2.414,45 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 708 31/07/2014 02/12/2014 12.361.0120.2153.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 8.294,24 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 757 11/08/2014 11/08/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 108,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (No vinct | 756 11/08/2014 11/08/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 144,00 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 786 01/09/2014 28/11/2014 12.361.0122.2147.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 36.500,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 794 01/09/2014 30/09/2014 12.364.0124.2141.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 25.808,58 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 793 01/09/2014 31/10/2014 12.361.0120.2134.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 14.555,47 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 784 01/09/2014 28/11/2014 12.361.0120.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 4.757,56 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 782 01/09/2014 28/11/2014 12.361.0120.2167.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 120.236,35 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 783 01/09/2014 28/11/2014 12.361.0120.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 14.506,38 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 795 01/09/2014 27/02/2015 12.365.0122.2149.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 2.280,00 12.720,0§
o)

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 787 01/09/2014 27/02/2015 12.361.0120.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 10.600,00 89.400,(@
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 784 01/09/2014 27/02/2015 12.361.0120.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 28.399,07 28.694, 2
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 782 01/09/2014 27/02/2015 12.361.0120.2167.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 402.400,81 169.334,6%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 793 01/09/2014 27/02/2015 12.361.0120.2134.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 21.336,57 69.797,2§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 794 01/09/2014 27/02/2015 12.364.0124.2141.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 33.796,95 92.787,99
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 783 01/09/2014 27/02/2015 12.361.0120.2153.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 47.542,16 37.795,84
Recursos Ordindrios — (No vinct | 786 01/09/2014 12.361.0122.2147.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 11.515,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 796 01/09/2014 12.362.0125.2150.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 35.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 825 02/09/2014 28/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 13.384,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 818 02/09/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 1.644,20
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!
2
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 860 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 123,00 %_
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 857 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 264,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 858 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 264,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 859 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 264,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 856 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 1.122,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 861 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 2.494,80 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 862 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 469,04 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 863 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 469,04 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 864 24/09/2014 24/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 469,04 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 867 25/09/2014 27/10/2014 12.361.0120.2134.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 15.061,16 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 879 26/09/2014 26/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 132,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 873 26/09/2014 24/10/2014 12.361.0120.2134.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 812,51 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 878 26/09/2014 26/09/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 755,04 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 888 30/09/2014 30/09/2014 12.361.0121.2283.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA 4.830,00 2.990,00 F\,’
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 907 01/10/2014 31/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | P. CIVIL SEC. DE EDUC. E CULT! 22.666,70 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 916 02/10/2014 27/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 7.820,32 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 917 03/10/2014 07/05/2015 12.361.0120.1019.0000 | EMANUELLA CONSTRUCOES L 27.468,84 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 924 10/10/2014 10/10/2014 12.361.0120.1072.0000 | MERCEDES-BENZ DO BRASIL L 259.250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 925 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 1.500,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 926 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 927 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 1.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 929 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 1.744,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 928 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 1.800,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
—% TRIBUNAL DE CONTAS
Z
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%
12 - Educagio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (No vinct | 930 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 2.010,00 %_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 932 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 2.150,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 931 13/10/2014 13/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 4.424,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 947 28/10/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 150,00 Q
Recursos Ordindrios — (No vinct | 946 28/10/2014 29/10/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 197,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 948 28/10/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 640,00 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 977 05/11/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 150,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 978 05/11/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 150,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 979 05/11/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU LT 150,00 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 976 05/11/2014 15/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 150,00 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 980 05/11/2014 05/11/2014 12.361.0120.2166.0000 | AUTO MECANICA CARUARU L1 300,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1004 28/11/2014 28/11/2014 12.361.0120.2134.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 28,50 E
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1013 01/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO-F 2.268,00 §
- @
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1011 01/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 2.714,99 F\’,
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1019 01/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 399.268,23 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1072 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2134.0000 | P.CIVIL SECRETARIA DE EDUC. 2.500,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1071 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2168.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO 6( 51.168,63 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1069 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | P. CIVIL - SEC. DE EDUC. E CUL 16.043,98
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1070 31/12/2014 31/12/2014 12.361.0120.2166.0000 | PESSOAL CIVIL - EDUCACAO-F 37.430,02
Subtotal do Recursos Proprios 1.588.162,43 696.274,54 72.689,85 1.784.504,32
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 1.588.162,43 696.274,54 72.689,85 1.784.504,32




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

dde/iq /\06'3(1p 971'8019//{sdy e assa:

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processadog
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE C(

Recursos Proprios §_
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1190 03/01/2009 03/01/2009 04.122.0021.2053.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CC 37.810,85 o
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1278 06/01/2009 23/03/2015 04.122.0021.2058.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CC 740.333,51 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1190 31/12/2009 04.122.0021.2053.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE CC 24.915,1%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1185 01/11/2011 22/05/2012 04.122.0021.2053.0000 | INTELECTA ASSESSORIA E TEC 2.600,00 Q
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 34 24/01/2012 10/12/2012 04.122.0021.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMII 0,80 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 653 08/06/2012 08/06/2012 04.122.0021.2014.0000 | OSMAN SOBRALE SILVA 4.000,00 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 115 02/01/2013 11/02/2015 04.122.0021.2065.0000 | J. C. CONTABILIDADE LTDA 5.000,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 9 02/01/2013 20/02/2013 04.122.0021.2053.0000 | ECT - EMPRESA BRASILEIRA DI 53,50 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 126 02/01/2013 12/07/2013 04.122.0021.2053.0000 | JOAO HENRIQUE FERREIRA DE 120,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 121 02/01/2013 28/02/2013 04.122.0021.2053.0000 | ZILDE ROCHA BORBA 420,00 §
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 3 02/01/2013 15/07/2013 04.122.0021.2014.0000 | JOSE GENIVALDO DOS SANTOS 750,00 g
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 100 02/01/2013 31/01/2013 04.122.0021.2064.0000 | IONEIDE MARIA ARAUJO 2.380,00 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 24 02/01/2013 10/01/2013 04.122.0021.2064.0000 | BANCO SANTANDER (BRASIL) ¢ 810,85 §

o)
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 124 02/01/2013 04.122.0021.2053.0000 | REGINALDO MURILO A. DA S. )1 95,(ﬁ
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 123 02/01/2013 04.122.0021.2064.0000 | MARIA MADALENA PESSOA D¢ 380,0%
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 99 02/01/2013 04.122.0021.2015.0000 | BEMFAM - Soc. Civil Bem-Estar F: 10.400,0%
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2 02/01/2013 04.122.0021.2014.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 146,6§
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 153 10/01/2013 04.122.0021.2064.0000 | AMARO SOUZA DA SILVA 750,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 217 31/01/2013 04.122.0021.2291.0000 | CONSORCIO PUBLICO DOS MU? 42.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 242 07/02/2013 07/02/2013 04.122.0021.2053.0000 | LEANDRO JOSE DOS SANTOS 120,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 402 27/03/2013 27/03/2013 04.122.0021.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 40,09
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 549 10/05/2013 10/05/2013 04.122.0021.2053.0000 | PASEP - Programa Formacao Patrir 247,77
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 579 27/05/2013 08/07/2013 04.122.0021.2053.0000 | TATIANE DE MELO FREITAS 320,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
04 - Administragio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 619 10/06/2013 05/07/2013 04.122.0021.2064.0000 | VALDEMIRO DE LIRA SILVA FIL 175,00 %_
Recursos Ordindrios — (No vinct | 704 01/07/2013 26/10/2015 04.122.0021.2053.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA ¥ 644,00 0,8%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 858 30/08/2013 04.122.0021.2053.0000 | SILVESTRE SOLUCOES EM INFC 0,4§
Recursos Ordindrios — (No vinct | 876 02/09/2013 30/09/2013 04.122.0021.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMF 1.300,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 877 02/09/2013 30/09/2013 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMF 1.500,00 ‘fﬁ:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 893 02/09/2013 31/10/2013 04.122.0021.2053.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 4.785,36 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 876 02/09/2013 04.122.0021.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMF 3.900, g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 877 02/09/2013 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMF 4 500,0§
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 890 02/09/2013 04.122.0021.2014.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 8 668,lg
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 893 02/09/2013 04.122.0021.2053.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 709,5§
Recursos Ordindrios — (No vinct | 946 01/10/2013 01/10/2013 04.122.0021.2019.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA I 322,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 945 01/10/2013 01/10/2013 04.124.0021.2020.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA I 322,00 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 986 29/10/2013 21/11/2013 04.124.0021.2020.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA ¥ 258,00 §
@
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 990 30/10/2013 22/11/2013 04.122.0021.2053.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA I 258,00 F\’,
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1041 14/11/2013 14/11/2013 04.122.0021.1016.0000 | NORDESTE ATACADO DE MAT. 3.960,56 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1045 18/11/2013 04.122.0021.2014.0000 | PINA BUENO ENGENHARIA LTC 3.000,0%
Recursos Ordindrios — (No vinct | 35 02/01/2014 21/11/2014 04.122.0001.2014.0000 | WELLITON JOSE LINS DA SILVA 700,00 350,00 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 142 02/01/2014 27/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | JOAO BARBOSA PRIMO 275,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 144 02/01/2014 25/11/2014 04.122.0056.2064.0000 | AMARO SOUZA DA SILVA 320,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 11 02/01/2014 31/12/2014 04.124.0060.2020.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 335,50
Recursos Ordindrios — (No vinct | 106 02/01/2014 28/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | NELSON FERRAZ CARVALHO 702,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 105 02/01/2014 28/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | ZILDE ROCHA BORBA 886,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 101 02/01/2014 30/10/2014 04.122.0001.2015.0000 | FUNDACAO ALICE FIGUEIRA -] 1.000,00

SOLINVS SOA OATVAINTD ISOr 'SOLNYS SOA VISILYE SO TV ISOr -Jod 8iuew eiibig opeussy ojuswnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!
2
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
04 - Administragio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO 2.870,00 %_
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 18 02/01/2014 28/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 2.875,75 ;g
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 10 02/01/2014 31/12/2014 04.124.0060.2020.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTROLE IN' 4.550,00 g
Recursos Ordindrios — (No vinct | 13 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMII 4.672,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 119 02/01/2014 30/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | PAULO ROBERTO TAVARES DA 6.000,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 14 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMII 7.344,36 §
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 20 02/01/2014 17/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.403,43 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 173 02/01/2014 30/09/2014 04.122.0001.2053.0000 | LUZIA MARIA GUILHERME DOS 526,32 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 257,40 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 12 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMII 4.219,40 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA Dl 5.140,40 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 33 02/01/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 2.028,16 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 109 02/01/2014 16/01/2015 04.122.0056.2065.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,00 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 174 02/01/2014 21/01/2015 04.122.0056.2064.0000 | J. C. CONTABILIDADE LTDA 29.000,00 F\,’
Recursos Ordindrios — (No vinct | 176 02/01/2014 02/07/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMII 0,01 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30 02/01/2014 05/11/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DI 2.354,12 %
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 16 02/01/2014 02/07/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMII 24,13 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 365 28/02/2014 28/04/2014 04.122.0001.2014.0000 | AMARO BENARDINO DE OLIVE 350,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 397 11/03/2014 11/03/2014 04.122.0056.2064.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA ¥ 644,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 435 20/03/2014 01/12/2014 04.122.0056.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMF 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 434 20/03/2014 01/12/2014 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMF 2.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 435 20/03/2014 04.122.0056.2065.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMF 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 434 20/03/2014 04.126.0021.2282.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COMF 2.000,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
04 - Administragio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 449 01/04/2014 17/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | CREMILDA MARIA LIMA DA SIL 50,00 %_
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 519 02/05/2014 01/10/2014 04.122.0056.2064.0000 | EDUARDO TEIXEIRA ADVOGAL 7.000,00 7.000,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 519 02/05/2014 04.122.0056.2064.0000 | EDUARDO TEIXEIRA ADVOGAL 14.000,0§
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 568 13/05/2014 03/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | IMJ ASSESSORIA E CONSULTO! 1.450,00 1.450,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 595 02/06/2014 29/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | J A COMERCIO E SERVICOS LTIL 16.669,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (No vinct | 596 02/06/2014 29/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | J A COMERCIO E SERVICOS LTI 5.650,00 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 596 02/06/2014 10/03/2015 04.122.0001.2053.0000 | J A COMERCIO E SERVICOS LTL 12.150,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 654 01/07/2014 15/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | JOSE DE ANCHIETA FERREIRA 1 50,00 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 716 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 906,71 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 714 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M! 684,90 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 718 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 1.404,30 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 713 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M! 5.677,90 %t:
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 717 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M| 58,97 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 715 31/07/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | W & R INFORMATICA LTDA - M! 376,64 F\’,
Recursos Ordindrios — (No vinct | 772 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0001.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REI 480,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 773 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0001.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REI 1.136,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 777 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0001.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REI 1.620,00 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 774 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0001.2053.0000 | ORIGINAL EQUIPAMENTOS REI 1.977,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 792 01/09/2014 31/10/2014 04.122.0001.2053.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 16.550,94
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 789 01/09/2014 31/10/2014 04.122.0001.2014.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 21.189,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 789 01/09/2014 30/01/2015 04.122.0001.2014.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 56.505,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 792 01/09/2014 30/01/2015 04.122.0001.2053.0000 | N. B. TRANSPORTES LTDA 12.145,52 16.375,10
Recursos Ordindrios — (No vinct | 826 02/09/2014 02/09/2014 04.122.0001.2053.0000 | EZEQUIEL FILIPE DO NASCIMER 587,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
£ TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!
2
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
04 - Administragio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 872 25/09/2014 19/11/2014 04.122.0056.2064.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU:Z 9.225,37 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 871 25/09/2014 19/11/2014 04.122.0001.2014.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOUL 1.633,27 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 868 25/09/2014 19/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | ANDERSON JANUARIO DE SOU: 9.405,37 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 875 26/09/2014 24/11/2014 04.122.0001.2053.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 4.531,31 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 896 30/09/2014 10/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | IONEIDE MARIA ARAUJO 6.600,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (No vinct | 896 30/09/2014 11/02/2015 04.122.0056.2064.0000 | IONEIDE MARIA ARAUJO 16.500,00 §
Recursos Ordindrios — (No vinct | 886 30/09/2014 03/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | JOSE VICENTE DA SILVA 180,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 891 30/09/2014 01/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | REGINALDO MURILO A. DA S. J1 200,00 %
Recursos Ordindrios — (No vinct | 914 02/10/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DI 6.728,24 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 974 03/11/2014 30/01/2015 04.122.0001.2053.0000 | DIAS ASSESSORIA E CONS. EMF 18.787,00 1,5§
Recursos Ordindrios — (No vinct | 962 03/11/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL F.M.A.S - CONDI 724,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 974 03/11/2014 30/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | DIAS ASSESSORIA E CONS. EMF 2.348,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 963 03/11/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL F.M.A.S - CONDI 49,32 §
@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1024 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | EDMILSON MANOEL DA SILVA 492,00 F\,’
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1023 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | LUCIANO PEDRO DA SILVA 492,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1027 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2017.0000 | PAULO ANDRESSON CAETANO 1.200,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1035 01/12/2014 15/12/2014 04.131.0001.2018.0000 | PEDROSA DESING & ASSESSOR 5.000,00 §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1015 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO 16.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1017 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMII 1.498,96
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1014 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | P. CIVIL SECRETARIA DE ADMII 1.986,72
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1010 01/12/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA Dl 14.419,78
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1034 01/12/2014 01/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | MARIA DO CARMO DE ALMEID. 724,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1032 01/12/2014 24/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | FERREIRA COSTA & CIA LTDA 641,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
3 TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES Dezembro/2015 >

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

!

%%

3

Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor {-D;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado%

04 - Administragio g
PREFEITURA MUNICIPAL DE C( _(%
Recursos Proprios '§\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1040 10/12/2014 10/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA FRAG 150,00 %_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1052 22/12/2014 22/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA FRAG 300,00 ;g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1059 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | VALDEMIRO DE LIRA SILVA FIL 350,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1058 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2053.0000 | SANDRELLY LIMA DA SILVA 675,00 Q
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1064 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO 4.500,00 ‘%1
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1065 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO 123,30 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1061 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DI 2.354,12 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1063 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO 4.585,33 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1073 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE DO 12.097,34 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1062 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0056.2064.0000 | PESSOAL CIVIL SECRETARIA DI 3.330,40 §
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1082 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2015.0000 | FUNDACAO ALICE FIGUEIRA -] 500,00 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1081 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0001.2014.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D+ 3.382,50 %
Subtotal do Recursos Préprios 241.950,94 893.015,63 82.828,41 133.342,2?3;

Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 241.950,94 893.015,63 82.828,41 133.342,

9602989V OISR
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CORTES : ) Dezembro/2015 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PI}OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO =
3
Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?;
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios '“g’\
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1107 07/07/2010 08.244.0021.2044.0000 | W. & E. MONTEIRO SERVICOS C 34.934,0%'_
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1254 03/09/2012 08.244.0021.1115.0000 | H.S. COMERCIO DE MAQUINAS 20.568,6%
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 17 02/01/2013 31/12/2015 08.244.0021.2026.0000 | EVANDRO MARIO CAVALCANT 500,00 g
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21 02/01/2013 31/12/2015 08.244.0021.2039.0000 | MARGARIDA CECILIA DE BARR 1.308,00 Q
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 24 02/01/2013 31/12/2015 08.244.0021.2039.0000 | ANDREZA RHAFAELE BEZERR 2 1.320,00 ‘fﬁ:
Recursos Ordindrios — (No vinct | 23 02/01/2013 31/12/2015 08.244.0021.2039.0000 | IVALNICE MARIA DA SILVA 1.320,00 §
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 46 02/01/2013 31/12/2015 08.243.0021.2031.0000 | CLERTON DE LIMA BEZERRA 3.300,00 g
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 3 02/01/2013 31/12/2015 08.244.0021.2026.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 102,35 %
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 48 03/01/2013 31/12/2015 08.244.0021.2050.0000 | J. L. CORREIA - FUNERARIA 300,00 %
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 118 18/01/2013 31/12/2015 08.244.0021.2026.0000 | LUZIA MARIA GUILHERME DOS 631,58 §
@
Recursos Ordindrios — (No vinct | 132 01/02/2013 31/12/2015 08.244.0021.2026.0000 | GIZELDA MARIA DANTAS DE LI 45,00 o
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 192 28/02/2013 31/12/2015 08.244.0021.2037.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 35,00 %
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 193 28/02/2013 31/12/2015 08.244.0021.2037.0000 | DAMIAO NASCIMENTO DA SILV 40,00 §
o)
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 198 28/02/2013 08.244.0021.2026.0000 | LUCICLEIDE ALVES DA SILVA F 1 10,(@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 247 28/02/2013 08.243.0021.2034.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCI( 7.927,1%‘
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 250 28/02/2013 08.241.0021.2281.0000 | BEZERRA DE PAULA COMERCK 1 276,7%
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 258 18/03/2013 08.244.0021.2026.0000 | LEANDRO JOSE DOS SANTOS 230,0@
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 259 18/03/2013 08.244.0021.2037.0000 | FRINSCAL-DISTRIBUIDORA ALL 9.775,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 354 16/04/2013 31/12/2015 08.244.0021.1115.0000 | IZABELA SOARES FARIAS SANT 1.220,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 368 30/04/2013 31/12/2015 08.241.0021.2281.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 1.150,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 465 22/05/2013 31/12/2015 08.244.0021.2050.0000 | JAILSON LOPES E MARIA CLAU. 300,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 540 10/06/2013 31/12/2015 08.244.0021.2037.0000 | FERNANDO JUVINO TENORIO 50,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 541 10/06/2013 31/12/2015 08.244.0021.2037.0000 | ANGELA MARIA DA SILVA 50,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO'
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
29
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES b bro/2015 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLembIo 3 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO = ;0;
i
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ?; g
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado.g g
— - Q|3
08 - Assisténcia Social o) ’3
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(% %
Recursos Proprios E;_ é
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 632 04/07/2013 31/12/2015 08.244.0021.2026.0000 | JADSON IGOR NUNES DA SILVA 500,00 o ﬁ
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 639 15/07/2013 08.244.0021.2047.0000 | COMERCIAL DOVALE DE MATE 0,0? %
wn |-
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 726 02/08/2013 31/12/2015 08.244.0021.2037.0000 | DAMIAO NASCIMENTO DA SILV 40,00 g 8
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 898 27/09/2013 26/12/2013 08.241.0021.2281.0000 | DANIEL RODRIGUES CORDEIRC 748,45 Q g
(1
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 972 02/10/2013 02/10/2013 08.244.0021.2026.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICA I 322,00 |19
PRI (>
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 988 29/10/2013 31/12/2015 08.244.0021.2039.0000 | JOSE DIEGO BRUNO ABADE DE 1.100,00 g_ 8
Q
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1054 25/11/2013 31/12/2015 08.241.0021.2281.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA 86,00 % §
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1053 25/11/2013 31/12/2015 08.243.0021.2034.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA 172,00 % 5
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1052 25/11/2013 31/12/2015 08.244.0021.2026.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA 172,00 g 8
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1051 25/11/2013 31/12/2015 08.243.0021.2031.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA 215,00 § %
@
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1075 29/11/2013 31/12/2015 08.244.0021.2037.0000 | LUCIANO ALVES DA SILVA 30,00 § I_GI_)l
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1056 29/11/2013 31/12/2015 08.244.0021.2037.0000 | LUCIANO ALVES DA SILVA 40,00 Iy %
. o>
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1122 02/12/2013 31/12/2015 08.244.0021.2026.0000 | JOSE GINALDO PEREIRA DA SIL 160,00 g 5
W
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1129 02/12/2013 31/12/2015 08.244.0021.2026.0000 | HELENA BARRETO DA SILVA 1.100,00 F\,’ 8
. IO
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1137 20/12/2013 31/12/2015 08.244.0021.2037.0000 | CLAUDENIA MARIA MARTINS L 30,00 % )
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 55 02/01/2014 02/01/2014 08.244.0080.2037.0000 | JOSINA MARIA DA CONCEICAO 38,00 % %
-, A Ry _'
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 80 02/01/2014 28/02/2014 08.244.0080.2039.0000 | JOSE DIEGO BRUNO ABADE DE 1.100,00 § 8
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 109 02/01/2014 28/11/2014 08.244.0080.2026.0000 | MARIA SONIA DE MELO BORBA 528,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 111 02/01/2014 28/11/2014 08.244.0080.2026.0000 | EVANDRO MARIO CAVALCANT 1.056,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 108 02/01/2014 28/11/2014 08.244.0080.2026.0000 | HELENA BARRETO DA SILVA 2.320,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 113 02/01/2014 30/09/2014 08.244.0080.2026.0000 | LUZIA MARIA GUILHERME DOS 315,79
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 132 02/01/2014 31/12/2014 08.272.0092.2193.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 1.238,33
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 112 02/01/2014 30/01/2015 08.244.0080.2026.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.950,00




